
Stojan, zkumavka, bez drátu
Kat. číslo produkta: 2587300

EUR Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dátum odoslania neuvedené

Devadesátimístný nekovový stojan je vybaven uzamykacím mechanismem, který zabraňuje vznášení se ve vodní lázni a urychluje dekantaci
tím, že umožňuje převrácení celého stojanu. Polypropylén těžší než voda zajišťuje, že stojany, když jsou ponořeny, neplavou, dokonce i
v rozvířené vodě. Sterilizovatelný v autoklávu. Číslované a označené řady (pole 6 × 15) pomáhají při identifikaci zkumavek (průměr 10–
13 mm). Skládací pro skladování, a přesto je lze sestavit během několika sekund. Celkové rozměry: 24,8 x 10,5 x 7 cm (9,75 x 4,12 x 2,75").

Technické údaje

Dĺžka: 248 mm

Hĺbka: 7 cm

Šírka: 4.12 Inches

Veľkosť balenia: 1 každá

Product details pdf footer


